
 

 
 
Na osnovu člana 40 Statuta Opštine Budva (“Službeni list Crne Gore - opštinski propisi”, broj 
19/10”) , Skupština opštine Budva, na sjednici od 03.jula 2012.godine donijela je 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

1. Prihvata se Izvještaj o radu Komisije za raspodjelu sredstava iz budžeta Opštine Budva  za 
2011.godinu broj: 001- 2075/1 od 20.06.2012. godine. 

 
2. Zaključak o prihvatanju Izvještaja Komisije za raspodjelu sredstava iz budžeta Opštine 

Budva za 2011.godinu, objaviće se u “ Službenom listu Crne Gore - opštinski propisi”. 
 
 
 
 
Broj : 0101- 436/1 
Budva, 03. jul 2012. godine                                          
 
 
 

    SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
   PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 

 Krsto Ljubanović, s.r. 
 

     


